
 

 
      У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 серпня  2021 р.                                                  № 285 

 

  

 
Про надання дозволу 

 

Згідно зі ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.21 

Закону України «Про поховання та похоронну справу», п. 2.12. Порядку утримання 

кладовищ та інших місць поховань, затвердженого наказом Державного комітету 

України з питань житлово-комунального господарства від 19.11.2003 № 193, п.2.19. 

Порядку функціонування місць поховань в м. Бердянську в новій редакції, 

затвердженого рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.03.2014 № 104, та 

ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі заяви та наданих 

документів Добича О.С. від 27.07.2021, виконавчий комітет Бердянської міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Дозволити Добича О.С. перепоховати останки родичів для родинного 

захоронення згідно з додатком.    

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В.М.  

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради                                                                 Олександр СВІДЛО 

 

 

 


